E   CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº 369/2025

Solicito à Prefeitura Municipal,
a reforma das calçadas da Rua
Imperador que liga com Rua
Aparecida dando mais
acessibilidade aos usuários.

Atendendo a diversos pedidos dos moradores, INDICO que seja feita uma a
reforma das calçadas da Rua Imperador que liga com a Rua Aparecida dando
mais acessibilidade aos usuários.

Considerando que as ruas citadas acima ligam ao centro da cidade, onde
diversões usuários caminham diariamente, como estudantes, trabalhadores
entre outros, assim se faz necessária a reforma total das calçadas e criação
de acessibilidade.

Sala das Sessões, 15 de agosto de 2025.

VEREADOR

Travessa São Benedito, nº 09 — Centro — Araçariguama — SP — CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595- E-mail: secretaria(Dcamaraaracariguama.sp.gov.br